24. ^a brak w kop. ^b scriptas kop. ^c sigillatas kop. ^d emanatas kop.

24. ¹ Złaków, wieś i par. w dek. łowickim kolegiaty (Rocznik 1958, s. 311).

² Nie wiadomo, w jaki sposób kapituła łowicka doszła do patronatu nad ołtarzem w Złakowie, parafii kollacji arcybiskupiej (Liber beneficiorum, t. II, s. 258). Może z tej racji, iż cztery jej kanonikaty (7—10) czerpały swe uposażenie z dziesięcin owej rozbudowanej wsi (tamże, s. 244—245, 511.— Wyżej nr 5, przyp. 48—53).

³ Jan wiceprepozyt i notariusz kapituły w Łowiczu.

capituli nomine, presentatis literis citacionis in vim cride publicis, ex cancellaria reverendissimi in Christo patris et domini, domini Nicolai Dei gracia Sancte Ecclesie Metropolitane Gneznensis archiepiscopi, legati nati et primatis ⁴ contra omnes et singulos sua communiter vel divisim interesse ad hoc ipsum altare habere putantes, ad videndum et audiendum huiusmodi altare ex prefata ecclesia parochiali in Zlakow in Ecclesiam Collegiatam Loviciensensem cum omnibus et singulis oneribus eidem altari annexis, eiusque omnibus proventibus et obventionibus ad hoc ipsum altare quomodolibet concernentibus, ex certis causis et rationibus animum sue reverendissime paternitatis permoventibus, transferri, sub titulo sigilloque sue reverendissime paternitatis scriptis ^b et sigillatis ^c, emanatis ^d et debite, ut apponuntur, executis ^e, una cum commissione in persona venerabilis ^f [s. 291] domini Hieronymi Gawronski Gneznensis, Loviciensensis canonici et officialis ^g in eisdem inserta, obtentis [innatisque ^h] legitime, et non comparencium contumaciam accusavit et in eorum contumacia predictum altare ex prefata ecclesia parochiali in Zlakow in Ecclesiam Collegiata Loviciensensem cum omnibus et singulis oneribus in altare annexis, eiusque omnibus proventibus et obventionibus ad hoc ipsum altare quomodolibet concernentibus transferri ^h [et transportari ⁱ], pratum et aream ad domiculam in Zlakow sita, pro altari prefato et eiusdem possessoribus altaristis per honorabilem olim dominum Ioannem de Zlakow eiusdem altaris immediatum possessorem ⁶ legata et donata, eidem altari perpetuo incorporanda et annectenda petiit et debita cum instantia postulavit. Et dominus legitime citatus et non comparens ⁵, ac quicquam facere curantibus, contumacibus merito reputatis, iisdemque diucius intra horam audiencie solitam expectatis, in eorum contumaciam predictum altare ex dicta parochiali in Zlakow in Ecclesiam Collegiatam Loviciensensem cum omnibus et singulis eiusdem omnibus pro-